令和   年   月   日

日本大学芸術学部長 殿

  学 生 氏 名           ○印

保証人氏名           ○印
(父 母)

海  外  渡  航  届

 私は，この度，下記のとおり海外渡航をいたしますのでここに保証人(父母)
連署をもってお届けいたします。
 なお，海外渡航中に万が一事故が生じても，その責任を大学に求めることは

一切ありません。

記

学

生

氏 名

学生番号         学科   年            番

現 住 所
電話    (    )

保

証

人

氏 名

住 所 電話    (    )

勤務先名 電話    (    )

渡 航 目 的

渡 航 団 体 名

渡 航 期 間 令和  年  月  日～令和  年  月  日  日間

渡航先及び行程

                               以  上